
UCHWAŁA NR XXX/260/2018
RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 8 marca 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia "Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Powiatu 
Ostrowskiego na lata 2016-2020".

Na podstawie art.12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r . o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2017 r. poz.1868, zm.: Dz.U. z 2018 r. poz.130) uchwala się , co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do  uchwały Nr X/84/2015 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 

26 listopada 2015 r. w sprawie przyjęcia „ Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Powiatu Ostrowskiego 

na lata 2016-2020"  zmienionej uchwałami Nr XI/100/2015 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 

z dnia 17 grudnia 2015 r. , Nr XIII/108/2016 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 30 marca 

2016 r.,  Nr XVIII/162/2016 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 4 listopada 2016 r. i Nr 

XXVI/236/2017 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 26 października 2107 r. ,

 poz.52 otrzymuje brzmienie:

"

Nakłady inwestycyjne na realizację zadania  (w  tysiącach 
złotych)

Lp. Treść

Szacunkow
y koszt 

realizacji 
zadania 2016 r.

2017 r.(pla
n na 
15.X.2017 
r.)

2018 r. 2019 r. 2020 r.

52.
Przebudowa boiska szkolnego 
w Zespole Szkół Nr 1 w Ostrowi 
Mazowieckiej 

4 471 70 50 4351 

"

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Dariusz Stanisław Rafalik

Id: 5ED2C0D5-0A9B-4B27-BE59-A60EBC7B0CEA Strona 1


		2018-03-07T23:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Rafalik; Przewodniczący Rady Powiatu w Ostrowi Maz.
	Podpis organu wydającego akt prawny.




